PAI HOC THAI NGUYEN CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG PAI HQC KHOA HQC Doc lap - Tw do - Hanh phic
S6: 290 /DHKH - BT

THONG BAO
LICH THI VA PHAN CONG COI THI CHINH THU'C HQC KY II NAM HOQC 2015 - 2016 KHOA 10

; 5 86 |,,. .| TGLB Y s e s sé | sé
STT Tén hoc phan Hinh thirc thi Ngay thi Ca thi (Gie thi) 5V |phng

TC (Pht) Tén phong Phan cong coi thi

E';XH”"”Q finh vuctre embixam |, | gt 1209 | 120 | 25/04/2016 1(07:30-09:30) 109 | 3 |3B101, 3B201, 3B301 KHOA LUAT &QLXH

2 |Dién ky thuat 3 Viét (90" 90 | 25/04/2016 1(07:30-09:00) 10 1 [3B102 KHOA VAT LY &CN

g;:;g s b b 2 | viéteo) | 60 |25/04/2016|  1(07:30-08:30) 39 | 1 [3B103 BM LICH SU

4 |Kinh té bién déi khi hau 2 Viét (60") 60 | 25/04/2016 1(07:30-08:30) 14 1 3B202 KHOA KHMT&TD

ey o éoét o qué.. ‘ | N L A A
trinh ¢ng nghé héa hoc 3 Viéet (90') 90 | 25/04/2016 1(07:30-09:00) 12 1 |3B302 KHOA HOA HOC

6 |Ly thuyét tdi wu 3 Viét (907 90 | 25/04/2016 1(07:30-09:00) 20 1 |3B203 KHOA TOAN - TIN

7 |Hach toan tai nguyén méi trwéng 2 Viét (60" 60 | 25/04/2016 2(09:00-10:00) 19 1 |3B103 KHOA KHMT&TD

8 |Lich phap hoc 2 Viét (60") 60 | 25/04/2016 2(09:00-10:00) 21 1 |3B202 BM LICH SU

9 |Ditruyén vi sinh vat 3 Viét (90" 90 | 26/04/2016 1(07:30-09:00) 39 1 [3B103 KHOA KHSS

10 |Khoa hoc chinh sach & Viét (1201 120 | 26/04/2016 1(07:30-09:30) 106 3 |3B101, 3B201, 3B301 KHOA LUAT &QLXH

11 |Quan ly nha nuwoc vé dat dai 2 Viét (60" 60 | 26/04/2016 1(07:30-08:30) 26 1 [3B202 KHOA KHMT&TD

12 |Dia cht cac mo than, dau va khidbt | 3 Viét (90" 90 | 26/04/2016 2(09:30-11:00) 19 1 |3B102 KHOA KHMT&TD

........... T e e S S e S R S T PP

Xuc tien du lich vung trung du, mien | 4| \siat (120 | 120 |26/0412016 |  2(09:00-11:00) 37 | 1 |3B203 KHOA VAN - XA HOI

nui Béc bo

14 |Hé théng quan Iy méi truang 2 | Vandap 27/04/12016 | Sang(07:30-11:30) | 31 1 |3B103 KHOA KHMT&TD
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Phan loai d4t va ban db dét dai
Phéng su diéu tra

Dao dong va séng

Hoéa sinh céng nghiép

Kinh té hoc sinh thai

L& héi truyén théng va tin nguéng
dan gian Viét Nam

Mo hinh toan kinh té
Nam

trweng dinh hwéng XHCN

24

25

26

27

28

Hé théng hé so dia chinh

Hinh hoc dai s6

Quan ly slr dung dét déc bén virng
Hoa mai trwdng

Ly thuyét cong tac xa hoi

M6t s& vAn dé Nhan hoc

Céng nghé sinh hoc thyc vat

Du lich sinh thai

Péng lanh dao xay dung khéi dai
doan két dan toc

Viét (60')
Viét (120
Viét (60")
Viét (60")
Van dap
Viét (60")
Viét (90"
Viét (60"

Viét (60')

60

120

60

60

60

90

60

27/04/2016

27/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

Viét (60"

Viét (80"

Viét (60")

Van dap
Viét (60")
Viét (90")
Viét (60"
Viét (60"

Van dap

60

90

60

60

04/05/2016

04/05/2016

04/05/2016

04/05/2016

04/05/2016

04/05/2016

04/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

1(07:30-08:30)

1(07:30-09:30)
P

1(07:30-08:30)
Sang(07:30-11:30)

1(07:30-08:30)

3B102

3B202, 3B203

3B101

3B102

38201

3B103

1(07:30-09:00)

2(09:00-10:00)

Puong 16i xay dwng kinh té thj

2(09:00-10:00)

1(07:30-08:30)

1(07:30-08:30)

1(07:30-08:30)

Sang(07:30-11:30)

2(09:00-10:00)

2(09:30-11:00)

2(09:00-10:00)

1(07:30-08:30)

Sang(07:30-11:30)
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T

39

28

24

15

23

16

3B202

Bién dbi khi hau va tac dong & Viét

3B102

3B103

3B102

3B101, 3B201, 3B301

KHOA VAN - XA HOI

KHOA KHMT&TD
KHOA VAN - XA HOI
KHOA VAT LY &CN

KHOA KHMT&TD

KHOA TOAN - TIN

KHOA KHMT&TD

KHOA KHMT&TD Q

BM LICH SU

BM LICH SU*

KHOA TOAN - TIN
KHOA KHMT&TD
KHOAHOAHOC
KHOALUAT&QLXH ...................
BM LICH SU

KHOA KHSS

KHOA VAN - XA HOI
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33

34

35

36

37
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39

49

Quang hoc hién dai

Van hoa va dao dirc quan ly

Kiém toan méi trwong

Ly thuyét bai toan dat khéng chinh

Chinh sach doan két tén gido cla

Pang (1930-2015)

Quan ly 1am nghiép cong dbng

Ky thuat phong thi nghiém

Ung dung GIS trong nghién ctru MT
Vi sinh vat néng nghiép

Cac nghi I& trong chu ky doi nguoi

Quan tréc méi trrong

Cac dan téc thudc nhém ngdn ngir

Viét - Muwdng & Viet Nam

Viét Nam ntra cudi thé ky XVIII - nira
dau thé ky XIX

Viét (60

Viét (90

Té chlre chwong trinh san xuét
truyén hinh

Viét (90"
Van dap
Van dap

Viét (90')

vuing trung du, mién nui Bac bo

Viét (90"

Van dap

Cac dan toc it nguei thude nhom
ngdn nglr Tay - Thai & Viét Nam

Viét (90"
Vén dap
Van dap
Van dap
Viét (60"
Viét (60
Van dap
Viét (607

Viét (120"

60

90

90

Phat trién du lich co trach nhiém

| Bai toan én dinh, dn dinh héa cho
|&p hé déng lwc duong

05/05/2016

05/05/2016

05/05/2016

06/05/2016

06/05/2016

06/05/2016

06/05/2016

09/05/2016

1(07:30-08:30)

1(07:30-09:00)

2(09:30-11:00)

Sang(07:30-11:30)

1(07:30-09:00)

2(09:30-11:00)

90

60

09/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

60

120

11/05/2016

11/05/2016

13/05/2016

13/05/2016

1(07:30-09:00)
Sang(07:30-11:30)

Sang(07:30-11:30)
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Sang(07:30-11:30)

1(07:30-08:30)

1(07:30-08:30)

Sang(07:30-11:30)

1(07:30-08:30)

1(07:30-09:30)

Sang(07:30-11:30)

Sang(07:30-11:30)

13
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63
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21

13

12

3B103

3B201, 3B202, 3B203

3B101, 3B201

3B102

3B103

3B101

3B101

3B101

38102

3B103

Phéng thi nghiém Khoa Héa hoc

Phong may tinh s 4

3B103

69

3B101

3B201

3B101

3B201, 3B301

KHOA VAT LY &CN

KHOA LUAT &QLXH

KHOA VAN - XA HOI

KHOA KHMT&TD

KHOA TOAN - TIN

KHOA VAN - XA HOI

BM LICH SU
KHOA TOAN - TIN
BM LICH SU

KHOA KHMT&TD

KHOA HOA HOC

KHOA KHMT&TD

KHOA KHSS

BM LICH SI¥

KHOA KHMT&TD

BM LICH SU

Con ngwm Canhén{rongvénhoc

KHOA VAN - XA HOI
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. : sé . .| TGLB - e 3 Sé6 | sé : ;
T h inh i : An cd i
STT én hoc phan TC Hinh thiec thi (Phit) Ngay thi Ca thi (Gio thi) sv |pheng Tén phong Phéan cdng coi thi
50 |Hoa sinh 2 | viéteo) | 60 | 13052016 |  1(07:30-08:30) 12 | 1 |sB102 KHOA HOA HOC
51 ";l‘;?; tuccacdantocthieuso Viet | 53 | \ig(90) | 90 |13/05/2016 |  1(07:30-09:00) 22 | 1 |3B202 KHOA VAN - XA HOI
GHI CHU:

Sinh vién xem danh sach phong thi trong tai khodn cd nhin sau ngay 20/4/2016.
Cac Khoa, B) mon phan cong chi tiét CBCT giri cho phong Do tao, phong Khio thi & PBCLGD va phong TT - PC truée ngay 20/4/2016.
Tro Iy ddo tao cic Khoa, B§ mon giri danh sich sinh vién khéng di didu kién du thi két thac hoc phan cho phong Pao tao trude ngay 20/4/2016.
Trong thoi gian thi cic hoc phén trén phong may tinh. Pé nghi Trung tim CNTT - TV khéa mang internet dén két thic thoi gian thi.
Thdi Neuyén, ngay 14 thang 4 ndm 2016

Noi nhan: TL. HIEU TRUOGNG
- BGH (blo); KT. TRUONG PHONG PAO TAO
- Céc phong chire nang: PHO TRUONG PHONG

- Cac Khoa/ B& mén;
- Website, Edocman;
- Trwec gidng duong;
- Lwu: VT, BT.




